様式第３号（第６条関係）

第     号

年  月  日

           様

椎葉村長          印

椎葉村引越費用補助金交付決定通知書及び額の確定通知書

     年  月  日付けで交付の申請があった椎葉村引越費用補助金については、椎葉村引

越費用補助金交付要綱第６条第２項の規定により、下記のとおり交付することに決定しましたので

通知します。

記

１ 補助金交付決定額                円

２ 補助金交付条件

（１） 椎葉村引越費用補助金交付要綱を遵守すること。

（３） この補助金の交付条件に違反したときは、補助金の交付の決定の全部又は一部を取り消

し、返還させることがある。